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Kulturpris till Ingrid Holmström Pavval för filmfestival 
Svenska kyrkans arbetsgivarorganisations kulturpris tilldelas i år kyrkoherden  
Ingrid Holmström Pavval för initiativet till den årliga filmfestivalen Tro, Film & Kärlek,  
i Arjeplog. 

Ingrid Holmström Pavval har på ett unikt sätt bidragit till att skapa ett stort och viktigt kultur-
arrangemang i en liten församling i glesbygd där kyrka och kultur möts för människors skull och  
där människor, ung som gammal, berörs och berikas. 
 
Samtal gav filmfestival 
Film berör oss olika och väcker känslor. Så kände Ingrid Holmström Pavval efter ett biobesök hösten 
2003 då hon sett en svensk spelfilm. Dagen därpå berättade hon om sitt biobesök för sina arbets-
kamrater, vilket blev starten till ett samtal om på vilket sätt film "triggar" igång oss kring våra 
livsfrågor.  

Samtalet vid fikabordet utmynnade i en idé om att använda film som grund för samtal om livsfrågor. 
Det första filmfestivalsbesöket kom till stånd våren 2004. Arjeplogs ungdomar bjöds in till biografen 
för att se filmen Matrix Revolution. Tillsammans med en filmvetare och personal från församlingen 
diskuterades sedan filmen utifrån ett livsfrågeperspektiv. Biografsalongen fylldes! 

I samarbete mellan Arjeplogs församling, Arjeplogs biografförening och Hornavansskolans 
biografgrupp har festivalen genomförts sex gånger. Spelfilmer visas och därefter förs samtal mellan 
besökare, inbjudna gäster från filmvärlden, skådespelare, regissörer och manusförfattare. Antalet 
festivalbesökare har vuxit från 375 personer första året till att idag besökas av 1500. Den siffran kan 
jämföras med att Arjeplogs kommun har cirka 3200 invånare. 

Kulturpriset delas ut den 7 december i Stockholm i samband med årets sista styrelsemöte i Svenska 
kyrkans arbetsgivarorganisation. 

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisations kulturpris utdelas till person inom Svenska 
kyrkan − arbetstagare, förtroendevald eller annan − på lokal-, stifts- eller riksplan, vilken visat 
framstående förmåga eller gjort uppmärksammade insatser. Det bör tilldelas den som, till exempel 
inom församlingarnas barn- och ungdomsverksamhet, inom musik-, prediko- eller evangelisations-
verksamheten eller inom administration och förvaltning visat betydande engagemang och förmåga. 

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation tecknar kollektivavtal för Svenska kyrkans 
anställda, ger råd, service och utbildning till Svenska kyrkans församlingar, samfälligheter 
och stift i arbetsgivar-, och fastighetsfrågor och om begravningsverksamhet. 
www.svenskakyrkan.se/arbetsgivare 
 

Mottagare av kulturpriset  
Ingrid Holmström Pavval, 0960-478 03, 070-237 95 23. 
 
Kontakpersoner:  
Henry Nilsson, förbundssekreterare, Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation, 08-737 72 13. 
Jösta Claeson, ordförande, Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation, 076-129 08 27. 

Pressekreterare: 
Kristiina Ruuti, pressekreterare, 018-16 96 06 
Thomas Ekelund, pressekreterare, 018-16 96 93 


